

«Бекітемін»  
«Жолдыбай ауылының негізгі  
орта мектебі» КММ директоры  
А.Б. Бекишов



*Педагог-психологтың 2022-2023 оқу жылына арналған  
жұмыс жоспары*

**Психологиялық қызметтің мақсаттары:**

Оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, білім беруді ұйымдастыруда жағымды әлеуметтік-психологиялық ахуал туғызу және оқу процесіне қатысушыларға психологиялық қолдау көрсету.

**Міндеттері:**

- Оқушылардың тұлғалық және интеллектуалдық дамуына, өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі дамыту қабілетін қалыптастыруға ықпал ету;
- жедел дамып жатқан ақпараттық қоғамда оқушылардың сәтті әлеуметтенуіне психологиялық көмек көрсету;
- әр оқушыға оның тұлғасын психологиялық-педагогикалық зерттеу негізінде жеке тәсілді қамтамасыз ету;
- оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау;
- оқу процесі субъектілерінің психологиялық-педагогикалық құзіреттілігін жетілдіру;
- оқушылардың ассоциалдық әрекеттерін болдырмау және оларды дер кезінде түзету.

**Педагог–психологтың айлық және апталық  
циклограммасы  
2022-2023 оқу жылы**

<b>№</b>	<b>Апта атауы</b>	<b>Жұмыс бағыты</b>
<b>1</b>	<b>Дүйсенбі</b>	<b>Диагностикалық зерттеу күні</b>
<b>2</b>	<b>Сейсенбі</b>	<b>Зерттеу нәтижелерін талдау күні</b>
<b>3</b>	<b>Сәрсенбі</b>	<b>Коррекциялық, профиликтикалық жұмыс күні</b>
<b>4</b>	<b>Бейсенбі</b>	<b>Топтық жұмыстар күні</b>
<b>5</b>	<b>Жұма</b>	<b>Кеңес беру күні</b>

<b>Қызметтің негізгі мазмұны. Міндеттер</b>	<b>Контингент</b>	<b>Қызмет бағыты</b>				<b>Өткізу мерзімі</b>
		<b>Психодиагностика</b>	<b>Кеңес беру және ағарту</b>	<b>Түзету және дамыту</b>	<b>Алдын-алу</b>	
<p><b>Бейімделу кезеңі үрдісін психологиялық қолдау бағдарламасы (1, 5, 9-сыныптар)</b></p> <p>Міндеттері: Бар немесе ықтимал адаптацияны анықтау үшін, балалардың 1,5,9-сыныптарда оқуға дайындығын анықтау,</p>	<b>оқушылар</b>	<p>1.Бейімделу үрдісін диагностикалау</p> <p>2.5 сынып. оқушыларының бейімделу үрдісін диагностикалау Социометриялық зерттеулер</p> <p>3. 9-сынып. оқушыларының бейімделу үрдісін диагностикалау Құндылық бағдарын анықтау, социометрия</p>	<p>Диагностика нәтижесі бойынша әңгіме жүргізу 1,5- сынып</p>	<p>Түзету жаттығулары «Мектеп өміріне кіріспе» 1-сынып</p> <p>Әлеуметтік дағдыларды қалыптастыру бойынша тренинг «Орта мектептегі өзгерістер» 5-сынып</p> <p>9-сынып оқушыларының бейімделуіне арналған алдын-алу сабақтары</p>	<p>Оқушы карталарын толтыру</p>	<p><b>Қыркүйек-қазан</b></p> <p><b>Қазан-қараша</b></p> <p><b>Қараша</b></p>
	<b>педагогтар</b>	<p>Мектептегі адаптацияны анықтау бойынша мұғалімдер мен ата-аналарға арналған сауалнама Рахманкулова әдістемесі</p>	<p>1,5-сынып ата-аналар жиналысында бейімделу кезеңінің сипаттамалары туралы хабарлама «Мектептегі адаптация себептері»</p>		<p>1,5,9-сынып ата-аналар жиналысында сөз сөйлеу «Оқушы мотивациясы - сәтті білім алудың басты шарты»</p>	<p><b>1 жартыжылдық</b></p>
	<b>ата-аналар</b>	<p>1. Республикалық ата-аналар</p>				

Педагог-психолог: \_\_\_\_\_ Омарова А.А.